

ولادت باسعادت  
امام محمد تقی (ع) مبارک باد



جلالی: اوج فاجعه درباره جذب خارجی‌های لیگ است  
**درجه یک نیستند اما نوسان هم ندارند**



سرمربی پرسپولیس امروز یا فردا معرفی می‌شود  
**قسمت آخر بازی اسم و فامیل مارتینو و ماتزاری**



مدیران استقلال دنبال ماجراجویی نیستند  
**موسیمان تا آخر فصل سرمربی می‌ماند**



گفت‌وگوی سرمربی تیم ملی با رسانه مطرح ایتالیایی  
**طارمی را برای استقلال می‌خواستیم**



سیاوشی: آسیایی‌ها دیگر روی ما حساب باز نمی‌کنند  
**مری خارجی معجزه نمی‌کند**



یاسر هم‌رنگ در گفت‌وگو با ایران ورزشی:  
**عابدینی با کفاشیان صادقانه رفتار نکرد**  
اسبقیان: در تغییرات استقلال نقشی نداشتیم  
**در انتخابات فدراسیون فوتبال دخالت نمی‌کنیم**  
پدیده‌ای به نام جیمی جامپ مدیریتی!  
**ممبئی: ۲۰ بیهن اسامی به مجمع ابلاغ می‌شود**

دنیا مالی: از واترپلو در آینده خبرهای خوبی می‌شنوید  
**واگذاری مجموعه‌های ورزشی غیر قانونی است**  
جو ما هنوز به آمادگی کامل نرسیده است  
**اکبرپور: استقلال باید جام حذفی را جدی بگیرد**

حمله کلامی یحیی به درویش  
**حالم از شنیدن این حرف‌ها بد شد**  
اخراج عجیب مربی اورتون  
**مورینیو به لیورپول می‌آید**

## کارزار مقابله با فساد با درخواست از رئیس جمهور، رئیس قوه قضائیه و وزیر ورزش اجازه ندهید تاج در انتخابات فوتبال شرکت کند



### الاتحاد کلبا بازی برده را باعث کامبک علیه درخشش شهریار

#### مصاحبه و خبر

در تغییرات استقلال نقشی نداشتیم  
**اسبقیان: در انتخابات فدراسیون فوتبال دخالت نمی‌کنیم**  
معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان در مورد انتخابات فدراسیون فوتبال، انتخاب ۴ عضو جدید هیأت مدیره استقلال، انتخابات فدراسیون شطرنج و کارته و همچنین ماجرای ناموفق خروج ارز از کشور، پاسخ داد. محمد شروین اسبقیان، معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان در حاشیه برگزاری فینال سی و چهارمین دوره لیگ برتر واترپلو که در مجموعه استخر ۹۹ شایرودی برگزار شد در مورد انتخاب ۴ عضو جدید هیأت مدیره باشگاه استقلال، گفت: «در مورد هیأت مدیره، مدیران شرکت‌ها تصمیم‌گیرنده هستند و هر چقدر این افراد ورزشی باشند و تخصص ورزشی داشته باشند بهتر است و این مسأله و تصمیم‌گیری در اختیار مجموعه مدیریتی شرکت هاست.» او همچنین با اشاره به اتمام زمان ثبت نام کاندیدها برای انتخابات فدراسیون فوتبال ادامه داد: «وزارت ورزش در هیچ کدام از دوره‌های انتخابات دخالتی نکرده و دخالت نمی‌کند و تصمیم مجمع آن فدراسیون مورد احترام وزارت ورزش و جوانان است.» معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان درباره ماجرای خروج ارز از کشور که هفته پیش اعلام شد از سوی یکی از فدراسیون‌ها صورت گرفته است، گفت: «این مبلغ خارج نشده و توسط پلیس فرودگاه ثبت و ضبط شده است و دستگاه‌های نظارتی در حال بررسی و اعلام نظر در این خصوص هستند. فعلاً در همین حد است و باید در ابتدای امر ببینیم این مسأله از سوی فدراسیون‌ها صورت گرفته است یا خیر.»

**هفته یازدهم لیگ بسکتبال دختران**  
**برد نزدیک نفت**  
هفته یازدهم لیگ برتر بسکتبال زنان ایران جمعه، ۲۱ دی با برگزاری چهار دیدار پیکیری شد که در پایان تیم‌های فولاد هرمزگان، فراور شریف سبز، پالایش نفت آبادان و گروه بهمن برابر حرفگان خود به پیروزی دست پیدا کردند. در مهم‌ترین دیدار این هفته دو تیم مدعی آکادمی بسکتبال سحر و پالایش نفت آبادان به مصاف یکدیگر رفتند که در پایان شاکردان آزاده زمانپور در نفت موفق شدند با نتیجه نزدیک ۶۴ بر ۶۳ به پیروزی برسند. نفت آبادان با این برد ۱۲ امتیازی شد تا صدرنشینی خود را در جدول تثبیت کند. آکادمی سحر نیز با این برد ۲۰ امتیازی شد و همچنان در رتبه دوم قرار دارد. آخرین بازی هفته یازدهم هم بین تیم‌های گروه بهمن و پاس تهران برگزار شد که در پایان این دیدار گروه بهمن با نتیجه ۷۸ بر ۴۸ میزبان خود را شکست داد. با این برد گروه بهمن هم ۳۰ امتیازی شد و با توجه به برد و باخت رودروز مقابل آکادمی سحر در رتبه سوم جدول باقی ماند.

**نتایج هفته یازدهم لیگ برتر بسکتبال زنان:**  
فولاد هرمزگان ۸۰ - ۳۴ دانس یزد  
فراور شریف سبز ۶۳ - ۶۵ کاز تهران  
آکادمی بسکتبال سحر ۶۳ - پالایش نفت آبادان ۶۴  
گروه بهمن ۷۸ - پاس تهران ۳۸

#### از واترپلو در آینده خبرهای خوبی می‌شنوید دنیا مالی: واگذاری مجموعه‌های ورزشی غیر قانونی است

او واگذاری مجموعه‌های بزرگ ورزشی کشور مثل آزادی، شایرودی، کشوری و... را غیرقانونی دانست: «مصوبه دولت است که چهار مجموعه آزادی، انقلاب، شایرودی و کشوری جزو دارایی‌های وزارت ورزش و جوانان است و این تصمیم مجموعه خصوصی سازی خلاف قانون است.»

استادیوم آزادی صورت گرفت برای استخر آزادی هم انجام شود، مطالعات این کار در حال انجام است. ۶ هزار استخر در سطح کشور داریم، اگر در حوزه استعدادیابی رشته‌های شنا، شیرجه و واترپلو یک کار برنامه‌ای انجام شود با همین امکاناتی که داریم می‌توانیم اتفاقات خوبی را رقم بزنیم.»

استاد یوزبک دولت بوده، با شکست در انتخابات وجهاتش تخریب خواهد شد. شهرام دبیری، معاون امور مجلس رئیس جمهور هم در میان اسامی نامی بزرگ محسوب می‌شد اما دبیری هم انگیزه‌ای برای شرکت در انتخابات از خود نشان نداد و ترجیح داد در همان پست مهمی که در اختیار دارد خدمت کند و از ورود به مدیریت بخش ورزش خودداری کند. اما نام‌ها تنها به این گزینه‌ها ختم نمی‌شود. رضا درویش هم در میان گزینه‌های حضور در انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال خبرهای بسیاری را به خود اختصاص داد و حتی گفته می‌شد او با یک تیم کامل گام به عرصه خواهد گذاشت اما درویش نیز اقامتی در این راستا انجام نداد تا مشخص شود که او بیش از آنکه بخواهد افکارش را درگیر انتخابات فدراسیون فوتبال کند، به دنبال یاریگری در میان فصل است تا

فینال لیگ واترپلو را تماشا کرد. فینال بین دو تیم دانشگاه آزاد و پالایش نفت آبادان. اتفاقات خوبی رقم بزند. او عصر دیروز همراه سیدمحمد شروین اسبقیان معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای و محمدرضا عابدی محزون مدیرکل دفتر نظارت و برنامه‌ریزی وزارت ورزش و جوانان در استخر ۹ دی مجموعه شهید شایرودی

احمد دنیا مالی وزیر ورزش معتقد است واترپلو ایران با همین امکانات می‌تواند اتفاقات خوبی رقم بزند. او عصر دیروز همراه سیدمحمد شروین اسبقیان معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای و محمدرضا عابدی محزون مدیرکل دفتر نظارت و برنامه‌ریزی وزارت ورزش و جوانان در استخر ۹ دی مجموعه شهید شایرودی

**از هاشمی و آخوندی تا درویش و فتح‌الله‌زاده عقب‌نشینی تاکتیکی قبل از رقابت بزرگ حمیدرضا عرب**  
روزنامه‌نگار

پیش از اینکه فرایند ثبت نام کاندیدای ریاست فدراسیون فوتبال آغاز شود اسامی متعددی در رسانه‌ها منتشر شد. نام‌هایی که گفته می‌شد در انتخابات فدراسیون فوتبال ثبت نام خواهند کرد. در حالی که با اعلام رسمی سایت فدراسیون فوتبال تاج، کفاشیان، عابدینی، عزیزی خادم و بهاروند برای تصاحب صندلی ریاست فدراسیون فوتبال رسماً ثبت نام کردند اما گزینه‌های بسیاری که پیش از شروع فرایند ثبت نام مطرح بودند، هیچ‌یک برای ثبت نام اقدام نکردند. محمد آخوندی که یکی از اعضای هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس است، در شورای شهر عضویت دارد و یک خبرنگار قدیمی محسوب می‌شود از گزینه‌های مطرح بود و گفته می‌شد حتی حمایت برخی سیاستمداران

**سرمقاله**  
مجید سلطانی نایینی  
روزنامه‌نگار

**چه زوری دارد «فیفاهراسی»!**  
رضا درویش دیروز گفت در فوتبال ایران دو چیز را یاد گرفته‌ایم: تحریم و فیفاهراسی. کمی اگر روراست باشیم، باید بگوییم کاملاً حق می‌گوید. هر مدیری که به دلیل ناتوانی و سوءمدیریتش به بن بست می‌خورد و نمی‌تواند از پس یک مأموریت نصفه و نیمه برآید، بلافاصله می‌گوید نشد، چون تحریم بودیم. هر مدیری قدش کوتاه است و عقلش به اندازه حل یک مشکل بالغ نشده، سریع اسم تحریم می‌آورد. هر وقت نمی‌شود، می‌گوید تحریم بودیم هر وقت شد، می‌گوید هنر مدیریتی ما بود. هر وقت ماندم به تحریم ریش می‌دهیم و هر وقت رد شدیم به قدرت مدیریت مان.

اما در مورد فیفاهراسی: این روزها خیلی می‌شنویم درباره آدم‌های دوروبر مهدی تاج که اگر دست به او بزنند، به فیفا خبر می‌دهیم تا تعلیق تان کند. شما که این قدر زور دارید، چرا پول‌های بلوکه شده ما را از فیفا نمی‌گیرید؟ شما که این قدر رابطه گرمی با جیبانی دارید، چرا میزبانی ما را از فیفا نمی‌گیرید. وقتی رئیس فیفا شما را با بسوند جان خطاب می‌کند قطعاً خیلی با هم دوست هستیم. پس حق فوتبال ما را از اینفانتینو عزیز مطالبه کنید. به او بگویید در کنار هزار خواسته‌ای که از ما دارد، یک پوئن هم به ما بدهد. جیبانی جان، همه حقوق را از ما گرفت. می‌خواهید گزارش ما را بدهید که تعلیق مان هم بکند؟ باکی نیست. فیفا حتی برای بازسازی ورزشگاه آزادی هم دستوراتی داشت و ایجاد تعدادی ایستاده را به ما تحمیل کرد. ما هر چه فیفا به ما دستور داد را انجام دادیم؛ اما آیا توانستید یک مورد از خواسته‌های ما را به فیفا منتقل کنید؟ توانستید یک حق از حقوق فراوان ما را بگیری؟ در مورد تعلیق هم ثابت شده فیفا وقتی وارد می‌شود که خودمان به این نهاد گزارش دهیم. فیفا آن قدر سرگرمی و دل‌مشغولی دارد که تا از او نخواهد کاری به کار ما ندارد. ما وقتی تعلیق می‌شویم که گزارش از داخل ایران به فیفا برود... و وقتی گزارش از ایران به فیفا رفت فقط یک معنی می‌تواند داشته باشد: آنها که سال‌ها در فوتبال ایران بودند، «خادم» نبوده‌اند. نگذارید پرده‌ها بفتند و حرف‌ها گفته شود. به سوتان است پیش از این قدم بردارید.

**خبر**  
هفته هجدهم لیگ فوتسال برگزار شد  
**میزبان‌های بازنده**  
در ادامه بازی‌های هفته هجدهم لیگ فوتسال کشورمان، تیم پالایش نفت بندرعباس میزبان شهرداری ساوه بود که با نتیجه دو بریک بازنده شد. در این بازی برای نفتی‌ها علی جوذری گلزنی کرد، اما شهرداری ساوه توانست با دو گل محمد حسین امامی و وحید شفیعی میزبان خود را شکست دهد. در دیداری دیگر ابراک کوراک میزبان مس سونگون بود که این بازی هم با نتیجه دو بریک به نفع میهمان تمام شد. گل میزبان رامین اسدی به ثمر رساند، اما گل‌های حسین سبزی و محمد شجری باعث باخت میزبان شد. جالب اینکه بازی فولاد زین‌الدین ابرائیم مقابل پالایش نفت اصفهان هم با نتیجه دو بر یک به نفع میهمان تمام شد. در این دیدار وحید ندری گل تک میزبان را به ثمر رساند، اما گل‌های میهمان ارضاقلی پور و پوریا گلشنی به ثمر رساندند. در آخرین دیدار هم گیتی پسند میزبان گهر زمین سیرجان بود که با نتیجه یک بر صفر در یک بازی پرحاشیه با گل مسعود یوسف به نفع گیتی پسند به پایان رسید. با این نتایج گیتی پسند با ۴۴ امتیاز در صدر جدول ماندگار شد، مس سونگون با وجود شکست در این هفته در رده دوم ماند و گهر زمین سیرجان هم با این باخت نتوانست جایگاهش را تغییر دهد و در رده چهارم جدول و با فاصله ۴ امتیازی از رده سوم قرار گرفت.

**الاتحاد کلبا بازی برده را باعث کامبک علیه درخشش شهریار**  
در رقابتی حساس از هفته دوازدهم لیگ برتر امارات، تیم الاتحاد کلبا با حضور هر سه بازیکن ایرانی خود در ترکیب، میهمان تیم النصر امارات بود که هفته گذشته، با درخشش سردار آزمون و سعید عزت‌اللهی مقابل شباب الاهلی شکست خورده بود. بازی با حملات تیم الاتحاد کلبا آغاز شد و در دقیقه ۱۱ مسابقه، شهریار مغالو موفق شد روی پاس سامان قدوس، نخستین گل تمام ایرانی این مسابقه را به نام خود ثبت کند. در ابتدای نیمه دوم و در دقیقه ۵۰ و روی حرکت انفرادی

خوب مهدی قایدی، توپ پس از واکنش دروازه‌بان به شهریار مغالو رسید و آقای گل فصل گذشته لیگ برتر ایران، موفق شد در ادامه روند خوب خود برای دومین بار در این مسابقه دروازه النصر را باز کند. پس از اینکه النصر یکی از گل‌های خود را جبران کرد، مهدی قایدی موفق به کسب یک ضربه پنالتی برای الاتحاد کلبا شد اما داور پس از بازبینی صحنه، تمارش ستاره بوشهری الاتحاد کلبا را تشخیص داد و پنالتی رد شد. در دقیقه ۸۴ و با پاس از النصر نمایش درخشانی داشت و

**دیدار صدرنشین به حاشیه کشیده شد ضرب و شتم ملی پوش و هواداران در داخل زمین**  
دیدار گیتی پسند صدرنشین مقابل گهر زمین سیرجان در قالب هفته هجدهم فوتسال کشورمان به جنجال کشیده شد. در حالی که بازیکنان دو تیم با یکدیگر درگیر شده بودند، هواداران هم به داخل زمین ریختند تا بازی در مدیره باشگاه پرسپولیس است، در شورای بسیاری از ملی پوشان فوتسال کشورمان در ترکیب دو تیم بودند. در این بین حسین طیبی بازیکن ملی پوش کشورمان که در ترکیب گهر زمین سیرجان به میدان می‌رود، توسط هواداران مورد ضرب و شتم قرار گرفت.